



Elever från Bergska gymnasiet och CNG, som tillverkat djursiluetter och spåravtryck. Från vänster Ida Johansson, Siri Karlsson, Alma Forsberg, Kevin Hattina, Christoffer Cameron, Huga Lindqvist, Sebastian Andersson

Folkbladet 2023-05-25 Text och foto Sören Boström

Lilla äventyret växer fram i Finspång

NYHETER

Lilla äventyret börjar bli stort!

Det handlar om Friluftsfrämjandet i Finspångs nya upplevelsestig för barn i Lunddalen.

Malin Karlsson, projektledare hos Friluftsfrämjandet berättar:

– Tack vare en arbetsinsats av elever från Curt Nicolin-gymnasiet och Bergska gymnasiet, har vi nu kompletterat stigen med skyltar, där man kan se djurens spåravtryck samt nya siluetter i metall av fåglar och fiskar, vilka monteras senare i år.

Hur känns det att få hjälp av eleverna på CNG och Bergska?– Jätteroligt förstås, säger Malin Karlsson. Jag har haft direktkontakt med eleverna och det har fungerat jättebra.

Så här säger Stefan Abrahamsson, biträdande rektor på CNG:

– Ett sånt här projekt ut mot kund, känns väldigt positivt för oss. Här får eleverna känna på att tillverka något till verkligheten och det är lärorikt.

Hur har samarbetet gått till?

– Våra elever på CNG har skapat spåravtrycken och djursiluetterna via fräsning och vattenskärning och sedan har Bergskas elever på Form och bild, målat spåravtrycken och siluetterna.

Så här säger Jens Rinman, ordförande i Friluftsfrämjandet:

– Första steget börjar nu bli klart för Lilla Äventyrets färdigställande och vi kommer framöver att jobba på steg två och slutligen steg tre. Fokus har vi på begreppen upptäck, rörelse, djur och natur.

När är hela upplevelsestigen klar?

– Det tar nog ett tag, allt beroende på finansierings möjligheter och tillgänglig arbetsinsats men redan nu har vi många familjer och barngrupper som kommer hit och går den här stigen. Vi har redan många djur i trä uppställda i skogen och dagens komplettering från skoleleverna är ett mycket viktigt steg för den fortsatta utvecklingen av stigen.



Malin Karlsson är projektledare för "Lilla äventyret" i Luddalen och ses här med Skogsmulle vid starten av stigen.



Här ses alla som gick Lilla äventyrets stig i Luddalen. Närmast några fiskar i metall som ingår i stigen.